
 

 

Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr 360/2020 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

                                                                                                           z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

Szczegółowy zakres oraz warunki wykonywania zadania pod nazwą „oczyszczanie chodnika 

położonego na częściach nieruchomości oznaczonych w operacie ewidencji gruntów  

i budynków obrębu 0004 jako działka nr 2853/1 i obrębu 0005 jako działka nr 2390 

(stanowiących drogi publiczne) - przylegającego bezpośrednio do zabytkowego budynku 

murowanego (nr rejestru zabytków A-707) przy ul. Tarnowskiego 1, usytuowanego na 

działce ewidencyjnej nr 2430 obrębu 0004 miasta Jarosław oraz umycie okien frontowych (6 

sztuk)  i drzwi w ww. budynku”. 

 

1. Zadanie polegać ma na: 

a) utrzymaniu czystości chodnika (w tym m.in. uprzątaniu nieczystości tj. papierków, 

niedopałków tytoniowych, naniesionych przez wiatr liści, piasku, błota, nieczystości 

pozostawionych przez zwierzęta oraz ptactwo – w każdy pierwszy roboczy dzień tygodnia.    

W okresie zimowym (w zależności od warunków atmosferycznych) systematyczne  

odśnieżanie, odladzanie, odkuwanie i wywóz lodu z chodnika, zabezpieczanie przed 

oblodzeniem (poprzez posypanie mieszanką piaskowo-solną), wywóz nagromadzonego 

śniegu, usuwanie błota po roztopach; 

b) umyciu okien frontowych (6 sztuk) oraz drzwi wejściowych od strony południowej 

jednorazowo w okresie wiosennym i jednorazowo w okresie jesiennym. 

Usługa wykonana będzie przy użyciu sprzętu, środków transportu i materiałów będących        

własnością Centrum Integracji Społecznej „Pawłowe Sioło” w Pawłosiowie.  

 

2. Za wykonanie zadania bez zastrzeżeń (potwierdzonego dokumentacją fotograficzną 

przesłaną na wskazany adres e-mail) CIS otrzyma ryczałtowe wynagrodzenie w kwocie   

400,00 zł brutto miesięcznie (słownie: czterysta złotych 00/100), które to wynagrodzenie 

zawiera wszystkie opłaty oraz koszty prac i materiałów koniecznych do prawidłowego 

wykonania przedmiotu niniejszego zlecenia. 

 

3. CIS  będzie wystawiał notę księgową po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego. 

Łączna wartość not wystawionych za realizację zadania nie może przekroczyć kwoty brutto 

4 800,00 zł  (słownie: cztery tysiące osiemset złotych  00/100). 

 

4. Wynagrodzenie CIS za wykonywanie przedmiotu niniejszego zlecenia płatne będzie                             

w terminie 14 dni licząc od dnia doręczenia  noty księgowej płatnikowi tj. Powiatowi 

Jarosławskiemu. Należność CIS płatna będzie przelewem na jego rachunek bankowy 

wskazany na wystawionej nocie. Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia 

rachunku bankowego Powiatu. 

 
 

 

 


